重庆市梁平区公共资源交易监督管理局文件

梁平公管发〔2022〕7号

重庆市梁平区公共资源交易监督管理局
关于转发《重庆市公共资源交易监督管理局
关于印发重庆市综合评标专家库评标专家劳务
报酬等有关事项指导意见的通知》的通知

各乡镇人民政府（街道办事处），区级各部门，区属国有企业，有关单位：
现将《重庆市公共资源交易监督管理局关于印发重庆市综合评标专家库评标专家劳务报酬等有关事项指导意见的通知》（渝公管发〔2022〕15号）转发给你们，请遵照执行。
（此页无正文）

               重庆市梁平区公共资源交易监督管理局
                          2022年5月7日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]
重庆市梁平区公共资源交易监督管理局   　  2022年5月7日印发
—2—

—1—